УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

от

ПРИКАЗ

ст-ца Калининская
№

Об итогах муниципального этапа
краевого конкурса-фестиваля детского творчества

«Светлый праздник-Рождество Христово»

В соответствие с приказом управления образования администрации
муниципального образования Калининский район от 30 ноября 2017 года №808
«О проведении муниципального этапа краевого коцкурса-фестиваля детского
творчества «Светлый праздник-Рождество Христово)» в общеобразовательных
учреждениях Калининского района проведен муниципальный этап краевого
конкурса-фестиваля детского творчества «Светлый праздник-Рождество
Христово» (далее -  Конкурс).

По результатам Конкурса п р и к а з ы в а ю :  ;
1.Признать победителями Конкурса работы согласно протоколу

(прилагается).
2.Отметить грамотами управления образования администрации

муниципального образования Калининский район победителей и призеров
Конкурса.

3.Направить работы победителей и призеров |Конкурса в ГБУ ДО КК
«Дворец творчества» (г. Краснодар, ул. Красноармейская, 54) для участия в
краевом этапе Конкурса.

4.Контроль за выполнением настоящего приказе
МКУ КМЦ Е.В. Ревякину.

5.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

а возложить на директора

У  <rv , .-Г &

Начальник управления Е.А. Соляник

- ■  а -